“SZUrcbWA””
żnana z gry fortepianowej do tańca, przyjmuje za
mówienia na wieczory i bale do fortepianu lub ze
skrzypcami. Ul. Komitetowa nr 3, m. 12. 4547

Zarzai Kasy Pom-icy Adwokatów Przyszłych
w Warszawie

zawiadamia, iż stosownie do § 28 ustawy kasy,
zwyczajne ogólne zebranie uczestników kasy, odbę
dzie się w dniu 13 (25) stycznia 1891 roku, w gma
chu Izby Sądowej w Warszawie o godzinie 11-ej
rano.

Warszawa, dnia 15 (27) grudnia 1890 r. 1715r
Dominik Anc, Karol Dunin,

Leon Grabowski, Henryk Krajewski,
•Józef Łuko niski.
OGł-ŁOSZETNTIZEl.

Skutkiem fałszywej informacji, zamieszczonej
w dziele p. Amilkara Kosińskiego, pod tytułem:
„Przewodnik heraldyczny”, wydanem w 1883 roku,
co do członków rodziny Wołowskich herbu Bawół,
kilka osób noszących toż nazwisko, ale do używania
tego herbu żadnego nie mających prawa, pieczętują

Hattendorf, (obo
je zamieszkali w Hannowerze) — z Leokadją
Koterwas, mieszkającą w Lublinie, w Pań
stwie Rusakiem, córką stolarza Marcelego
Koterwas i jogo żony Antoniny, ur. Figow-
ska, (oboje zamieszkali w Lublinie, w Pań
stwie Russkiemj. 1762

W dniu 2 (14) Stycznia 1891 roku, o go-
I dżinie 10-ej rano, w Wydziale HI Sądu Okrę

gowego w Warszawie, ina się odbyć sprze
daż przez publiczną licytację nieruchomości
warszawskich,

-V 1172 M. położonej przy ulicy Łu
ckiej 1 X- 2294A, położonej przy ulicy
Gęsiej.

13, w godzinach biurowych,
będą do przejrzenia warunki, pod jakiemi należące do funduszu tego
dobra Rytomoczydła, z attynencją Ryszki, w powiecie Grójeckim po
łożone, zawierające około 1,200 mórg przestrzeni, wypuszczone zo
staną w 12-to letnią dzierżawę, poczynając od dnia 19 Czerwca (1
Lipca) 1891 r.—Rada Nadzorcza zastrzega sobie wybór pomiędzy
konkurentami.

Warszawa, dnia 28 Listopada 1890 r. 2001r

Rinukni wychowanie.

() nglik, znający literaturę, potrzebny jest do
{udzielania lekcyj, Krakowskie-Przedmie-
ścio 22, m. 7. 36397

Bcny niemki, są żądano.